5004020 - SOL'S STREAM BW MEN - LIGHTWEIGHT BODYWARMER

S004020 SOL'S STREAM BW MEN - LIGHTWEIGHT BODYWARMER

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)

FARBEN:

. Army . Black

. Charcoal Grey

10
66
53

10
67
56

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

280 g/m?
TAFFETA 280T

Obermaterial und Futter: 100 % Polyester

Fillung: Daunen 100 % Polyester

Hauptéffnung und Seitentaschen mit farblich harmonierendem Nylon-ReiBverschluss

Farblich harmonierender Metallschieber mit modischem Griff in Schwarz

Stehkragen

Elastische Borte in harmonierendem Farbton an Saum und Armeleinsatzen

Aufbewahrungsbeutel

Dekorationsvorschlage:
Flex, Warmepresse

Zertifizierungen:
{ VEGAN }

Ursprungsland:

Bangladesh

@ B ==X

52025 : s. 324
52024 : s. 598

L XL
10 10
68 69
59 62

. French Navy

2XL
10
72
65

3XL
10
74
68
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